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Meésto Roudnice nad Labem (qdwbviv)

tgrunt@roudnicenl.cz

Mésto Roudnice nad Labem
00264334
qdwbviv

Meésto Roudnice nad Labem, Karlovo nameésti 21, 41301 Roudnice nad

Labem, mesto@roudnicenl.cz
Neurceno

Platce

Vymeéna oken na Zakladni umélecké skole LibuSina ¢€.p. 813 v Roudnici
nad Labem

01.07.2024
DS202400302

847 460,03 CZK
1025 426,64 CZK



Nazev: NENADAL s.r.o.

ICO: 01630458
Datova schranka: etjuvym
Adresa: Nadrazni 3740, 27601 Mélnik

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / ptijemce: Prijemce
Pravni forma Organ vefejné moci
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